P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N /

P O R T A R IA  N ° .  1M.o 6 m/ o 6 .

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Revogar a Portaria n°. 12.873-A, de 03 de janeiro de

2005-
II) Designar, a partir de 01 de fevereiro de 2006, os

funcionários municipais, estaduais e federais abaixo relacionados, para compor
o G rupo Técnico de V igilância Coletiva d a  P re fe itu ra  M unicipal de

L orena, conforme segue:

• R osana Reis Alves Corrêa -  Secretária Adjunta da Vigilância Coletiva -
Municipal -  RG n° 8.846.920;

• Rosana Reis Alves Corrêa -  Engenheira -  Municipal - RG n°8.846.920;
• A ndréa Maciel R ibeiro -  Diretora da Vigilância Coletiva -Municipal -

RG n° 28.453.664-7;
• A ndréa Maciel Ribeiro -  Médica Veterinária -  Municipal -  RG

n°28 .453.664-7;
• L orane de faria  Pem per B ustam ante -  Médica -  Municipal -  RG n°

7.634-941;
• Ana Claúdia Salles e Silva - Farmacêutica -Municipal - RG

n030-499 .564-2;
• Ana Paula G uedes Lescura de Lima Silvério -  Cirurgião Dentista -

Estadual - RG n° 16.895-036;
• Paulo D inarte Sant’ Ana F e rre ira -  Médico Veterinário - Municipal -

RG n° 26.145-844;
• M arly C orrêa — Enfermeira -  Estadual -  RG n°.5.55i.668;

Portaria n°. 13.063/06 -  Grupo Técnico de Vigilância Coletiva